
〔競争入札によるもの〕 審査対象期間 部局名

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達審査会審議結
果状況（所見）

該当なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（公共工事）

国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援局秩父学園平成２６年４月１日～平成２６年６月３０日契約締結分



〔随意契約によるもの〕 審査対象期間 部局名

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争

又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考
公共調達審査会審議結

果状況（所見）

該当なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（公共工事）

国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援局秩父学園平成２６年４月１日～平成２６年６月３０日契約締結分



〔競争入札によるもの〕 審査対象期間 部局名

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達審査会審議結
果状況（所見）

プロパンガス供給（単価契約）
（１立法㍍あたり単価）

分任支出負担行為担当
官国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰ
ｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援局秩
父学園庶務課長　藤田
智夫
埼玉県所沢市北原町８６
０

平成26年4月1日

東上ガス株式会社　首
都圏統轄支店
支店長　　忽滑谷　好
博
埼玉県富士見市水谷
東３－９－１

一般競争入札 4,471,359 3,691,948 82.57%

１者
単価契
約［＠
291円／
立法㍍
（税込）］

所見なし

宿日直業務委託

分任支出負担行為担当
官国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰ
ｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援局秩
父学園庶務課長　藤田
智夫
埼玉県所沢市北原町８６
０

平成26年4月1日

株式会社須田ビルメン
テナンス　代表取締役
社長　須田　克則
東京都立川市砂川町４
－２４－１３

一般競争入札 7,127,028 3,787,560 53.14% ４者 所見なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援局秩父学園平成２６年４月１日～平成２６年６月３０日契約締結分



〔随意契約によるもの〕 審査対象期間 部局名

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争

又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考
公共調達審査会審議結

果状況（所見）

電気需給

分任支出負担行為担当
官国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰ
ｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援局秩
父学園庶務課長　藤田
智夫
埼玉県所沢市北原町８６
０

平成26年4月1日

東京電力株式会社　志
木支社
支社長　安藤　宏
埼玉県志木市幸町１－
８－５０

予算決算及び会計令
第９９条の２
※公告を行ったが、応
札者が１者もなくやむ
を得ず随意契約とし
た。

29,728,722 29,728,722 100.00% － １者 所見なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援局秩父学園平成２６年４月１日～平成２６年６月３０日契約締結分


